РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПЕТУШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 58а
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Петушенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
     Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов      21 ноября 2022 года

Руководствуясь Федеральным законом  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, решением Петушенского сельского Совета народных депутатов от 16.07.2021 года № 266 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в  Петушенском сельском поселении Новосильского района Орловской области проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения», Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести 07.12.2022 года публичные слушания по проекту бюджета Петушенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, расположенное по адресу: Орловская область, Новосильский район, д. Михалёво, ул. Центральная, д. 5.

Начало слушаний в 14.00 часов.

3. Предложения по проекту бюджета Петушенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов принимаются в администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области по адресу: 303508, Орловская область, Новосильский район, д. Михалёво, ул. Центральная, д. 5, по телефону 8(48673)2-55-15 или по адресу электронной почты:  petushkiadm@mail.ru.

4. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на администрацию Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Новосильского района (www.novosilr.ru) в разделе – «Петушенское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде администрации Петушенского сельского поселения.

Глава Петушенского сельского поселения                                           Е.И. Мурлыкина
д. Михалёво
21 ноября 2022 года